
期日

会場 橿原市立畝傍南小学校グランド

参加費 無料

U‐8　　 -

U-9 -

U-8 -

U-9 -

U-8 -

U-9 -

U-8 -

U-9 -

トレーニングマッチ　U-9/U-8

9 12:10 FC.UNEBI あやめ池 FC.UNEBI

FC.UNEBI

あやめ池

三和鎌田

1 8:40 FC.UNEBI 三和鎌田

11:10 FC.UNEBI

2021 ．2．28（日）

12分ハーフ 対戦カード 審　判

FC.UNEBI

7 FC.UNEBI

2 9:10 FC.UNEBI あやめ池 FC.UNEBI

3 9:40 FC.UNEBI 三和鎌田 FC.UNEBI

4 10:10 FC.UNEBI あやめ池 FC.UNEBI

10:406 FC.UNEBI 三和鎌田 FC.UNEBI

FC.UNEBI

【問い合わせ先】　FC.UNEBI　代表　岡島　弘泰　０９０－１８９４－０１００

8 11:40

【お知らせ】
少子化による部員数減少に伴い、橿原市立畝傍中学校校区で活動していた北ジュニアーズとサウスキッズが合併
し、2021年度よりFC.UNEBIとしてJFAにチーム登録し活動開始することになりました。これまで同様、お付き合いの程
どうぞよろしくおねがいいたします。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FC.UNEBI　代表　岡島


